

# Development 2019 ApS

Møllestræde 9, 2 th  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/09/2019**

---

**Kristina Mølkjær**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Development 2019 ApS

Møllestræde 9, 2 th

3400 Hillerød

CVR-nr: 33868472

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er uden aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør -5.841 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er truffet beslutning om, at lade selskabet opløse pr. 30. juni 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		0	84.548
Eksterne omkostninger .....		-5.841	-355.165
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-5.841</b>	<b>-270.617</b>
Personaleomkostninger .....			-210.339
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-6.360	-55.680
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-12.201</b>	<b>-536.636</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-12.201</b>	<b>-536.636</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-12.201</b>	<b>-536.636</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-12.201	-536.636
<b>I alt .....</b>		<b>-12.201</b>	<b>-536.636</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	6.360
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>6.360</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
Tilgodehavende skat .....		46.985	45.525
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>46.985</b>	<b>45.525</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.000	2.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>2.000</b>	<b>2.000</b>
Likvide beholdninger .....		25	6.826
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>49.010</b>	<b>54.351</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>49.010</b>	<b>60.711</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	80.000	80.000
Overført resultat .....		-526.054	-513.853
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-446.054</b>	<b>-433.853</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		27.272	27.272
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.551	1.551
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		466.241	465.741
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>495.064</b>	<b>494.564</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>495.064</b>	<b>494.564</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>49.010</b>	<b>60.711</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 100 aktier a 800 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 30.06.19.	80.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>80.000</b>

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets ejer har truffet beslutning om, at selskabet opløses pr. 30. juni 2019. Årsrapport aflægges derfor ikke med forudsætning om, at det er en going concern.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret